15-02-2024 12:20:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mato do canteiro central encontra-se muito alto o que vem trazendo transtornos aos moradores do local e
aos que se utilizam da via.

Solicitação de capina e roçagem de canteiro central na avenida Rio Corumbá, bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA RIO CORUMBÁ, JARDIM EUROPA, 38.414-577, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1479/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total